BRP Can-Am / Com

ApTUKYR: 444.7204.2 3awnta gHULLA (‘T\‘:\\‘ %
Mapka: BRP Can-Am N g N
Mogensb: Comander 1000 —
lopg Bbinycka: 2011-

MaTepuan: Al -4 mm

i JRG [71 o T2 12 T O — 1wt 14. Wanba notarHasn 8......... 10 wT.
2P 2 ccssnssimsovwemmair 1 wt. 15. Wanba notanHas 6......... 2 WT.
TG | (6 1= [ 1w
4, BKPAH 4. 2w,
5. 3awwuTa nepegHux pblYaroe.. 2 WT.
6. KPOHLUTEMH. ... e 2 WT.
7. KPOHLUTEWMH. ..o 2 Wt
8. BonT M8X25......cevieieiieieee 10 wT.
9. BonT MBX25......coieiiiiiiiiee 2 WT.
10. Bont MBx70......ccivvieieienen. 2 Wr.
11. lNanka 3aknagHaa M8.......... 4 wT.
g (PN - 171 B ) [ T ——— 4 wr.
13. Wanba B.....c.oceveeeenreeiinennn, 6 Wt

MHCTPYKUWUA NO YCTAHOBKE

1-TMonoXnTe KBaapPOLKMKN Ha BOK.

2 - CHATb NNacTUMKOBYIO 3alinTy AHMwa. C nepefHUX pbl4aroB BbICBEPNUTE 3aKMNenku U
CHATb NMNACTMKOBbIE 3aLLUTHI.

3 - 3awmTbl Nos. 2, 3 3akpennThb WTaTHbIMK BonTamu.

4 - bontamu rno3.10, wanbamun nos. 13, 15 v raikamu nNo3. 12 3akpenuTb 3aHIOK YacTb
3aWmnThl No3. 1 K WTaTHbIM OTBEPCTUAM pamMbl KBAAPOUMKNA, CPEQHION U NepPeqHIon
YacTu 3aLUKThI N03.1 3aKPenUTh LUTATHBIMWA BUHTAMM.

5 - bonTamu nos. 8, wanbamu nos. 14 n 3aknagHeIMK rankamum noa. 11 3akpenuTb 3agHI0K
4YacTb 3alMThl M03. 4 K WTATHLIM OTBEPCTUAM pambl KBagpouukna. lNepegHon YyacTb
3alUMThl No3. 4 3aKpenuTb BUHTaMK no3. 9, wanbamu no3.13 u rarikamum nos.12 k pame
kBaapouukna. epeaHow KpaiHw 4YacTb 3aluTbl N03.4 3aKPENUTb LUTATHLIMU

BMHTaMMU.

6 - YCTaHOBWUTE KPOHLUTEWHBI M03. B, 7 Ha nepefHue pelvari. bonstamm noa. 8 v waibam
no3. 14 3akpenuTb K YCTAHOBIEHHbIM KPOHLWITENHaM no3. 6, 7 3awuTy nepegHunx
pbl4aros nos. 5.

7 - 3aTaHYThb BCe pe3bboBble COEAUHEHUS.

Bcs npoaykuma ceptuduumpoBaHa

/TR
ISO c'r TexHUyeckas noaaepkka: www.rivalauto.com
NS




KOMIMJNEKTALUA
3ALUUTA NEPEAHErO PEAYKTOPA

HEOEXOOWUMbIN MHCTPYMEHT B Mo S
P Wanba 6 - 2 wr.

LLiaiBa 6 noTaiHas - 2 Wr.

MepBas yacTs
X 1 Wr.

M6 5-10, 5-13 S-4,5-5

MOMEHT 3ATAXKW SALLNTA KAPTEPA ABUTATENA

M6-10 Nm @ M8-30 Nm M10-50 Nm .
.

Bropas 4acTb
x 1 W

SALWLUTA NEPEAHUX PbLIYATOB 3ALUNTA 3AAHErO PEAYKTOPA

BonT M8x25 - 6 wr.
l r - LLanba 8 noranHas - 6 wr. '
TpeTtbs 4acTb

MepegHuia peivar KpoHwTenH KpoHwWTenH
X 2 WT. X 2 LT, X 2 WT. x1wr

SALLUMNTA NMOPOIroB

Bont M8x25 - 4 wr.

Bont M6x25 - 2 wr.

lanka 3aknagHas M8 - 4 wr.
[anka M6 - 2 wr.

LLanba 8 noTaiHas - 4 Wr.

Samma nopora LWai6a 6 - 4 wr.
X 2 WT.

Py
Bca npoaykuusa ceptuduumposaHa ISO c'l' TexHnueckas nogaeprxkka: www.rivalauto.com
NS




